ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1507/QĐ-UBND
	Bình Phước, ngày 30 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC MIỄN TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT, THUẾ TRƯỚC BẠ VÀ LỆ PHÍ ĐỐI VỚI ĐẤT XÂY DỰNG NHÀ Ở CỦA ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ THUỘC CHƯƠNG TRÌNH 134 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất; được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 120/2010/NĐ-CP ngày 30/12/2010 của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 80/2008/NĐ-CP ngày 29/7/2008 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 176/1999/NĐ-CP ngày 21/12/1999 và Nghị định số 47/2003/NĐ-CP ngày 12/5/2003 của Chính phủ về lệ phí trước bạ;
Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách hỗ trợ đất sản xuất, đất ở, nhà ở và nước sinh hoạt cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số nghèo, đời sống khó khăn;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 860/TTr-STC ngày 15/6/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn tiền sử dụng đất ở, chi phí đo đạc, lệ phí trước bạ, lệ phí khi cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với các hộ đồng bào dân tộc nghèo thuộc Chương trình 134 tại các xã trên địa bàn tỉnh không thuộc phạm vi quy định tại khoản 8 Điều 12 Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất; được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 120/2010/NĐ-CP ngày 30/12/2010 của Chính phủ.

Điều 2. Cục Thuế, UBND các huyện, thị xã tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả về Sở Tài chính, Ban Dân tộc để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng; Trưởng ban Ban Dân tộc, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu